Information

Tennis Club

平日会員様
4番・5番コートの利用についてのお知らせ

いつもコート利用にご協力いただき、ありがとうございます。
水、木、金曜は実戦クラスで12：45～14：15まで5番コートを使用しております。
4月より下記の時間帯でも４、5番コートをプログラム等で使用させていただくこととな
りますので、ご了承下さい。

月曜 5番コート １１：００～１４：３０
水曜 4番コート 11：00～14：30
金曜 5番コート １１：００～１２：３０

尚、プログラム等で使用していない場合は、今まで通りご利用いただけます。

皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
掲載期間2023年3月22日～5月31日